
 
Uchwała Nr 212/2012 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 17 grudnia 2012r. 

 
w sprawie zaopiniowania zamiaru pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 
2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) oraz wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Świdwinie, 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje zamiar pozbawienia kategorii drogi 
powiatowej nr 1053Z Słowieńsko – Sławoborze (działki nr 78 i 102 – obr. Słowieńsko oraz 
14/3 – obr. Zagrody) wskazanej w załączniku do uchwały 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Zofia Uryn 
4. Halina Samek 
5. Wiktor Woś 

 
 


